Dinas K ependudukan dan Pencatatan Sipil

age not ToyAdl or type unknown

Jalan HM Sarbini No 91 Kebumen 54311 0287381567
https://kependudukan.kebumenkab.go.id/

Pemerintah Kab. Kebumen / Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Akta Perceraian
No. SK :

Per syar atan

1. Formulir Pencatatan Perceraian dari Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil (F-2.19)

2.
3.
4,
5.

Salinan putusan pengadilan yang memperoleh kekuatan hukum tetap,
Kutipan Akta Perkawinan Suami dan istri
Foto copy KTP elektronik suami dan istri

Foto copy Kartu Keluarga

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

N oo o M WN

Mengambil nomor antrian

Menyerahkan berkas persyaratan ke petugas pendaftaran

Meneliti kelengkapan berkas, apabila berkas belum lengkap dikembalikan ke pemohon
Entri data

Mencetak akta, kutipan akta dan tindakan kutipan Akta Perceraian

Menandatangani Akta Perceraian dan memberikan bukti pendaftaran

Verifikasi cetakan dan validasi berkas, apabila berkas tidak lengkap dilakukan petugas untuk dilakukan

pembetulan
Memeriksa dan menandatangani akta, kutipan akta dan tindasan kutipan akta perceraian
Menyerahkan kutipan akta perceraian ke petugas pengambilan

Menyerahkan kutipan akta perceraian kepada pemohon dan mendokumentasikan / mengarsipkan

persyaratan

Waktu Penyelesaian

Biaya/ Tarif

Tidak dipungut biaya

1.
8.
0.
10.

Informasi

pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Rabu, 01 May 2024 pukul 14:32. Klik di sini untuk melihat halaman asli.
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Dinas K ependudukan dan Pencatatan Sipil
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Pemerintah Kab. Kebumen / Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

I Produk Pelayanan

‘ 1. Akta perceraian

Pengaduan Layanan

Media Pengaduan Langsung yaitu Petugas Pengaduan/Front Office/Telepon

Media Pengaduan Tidak Langsung yaitu

—_

. Email :dispendukcapil@kebumenkab.go.id
. Twitter : @capilkebumen

Facebbok : Disdukcapil Kebumen
Instagram : disdukcapilkebumen
YouTube : Disdukcapil Kebumen

Tiktok : disdukcapil.kebumen

SP4N Lapor!

Lapor Gubernur

Lapor Cepat Bupati

S VW ®N O U A WN

—_

Kotak Saran

—_
—_

. Google Maps Review : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten kebumen
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